
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

19.12.2024 года № 15/4 

 

 

 

 

О согласовании плана досуговой, 

культурно-массовой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной 

работы с населением по месту 

жительства управы района 

Тропарево-Никулино города Москвы 

на I квартал 2025 г. 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом 

города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», на основании обращения управы района Тропарево-Никулино от 

18.12.2024 г. № 135, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

1. Согласовать план досуговой, культурно-массовой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 

жительства управы района Тропарево-Никулино города Москвы на I квартал 2025 г. 

согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города 

Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Тропарево-Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова. 

Глава муниципального округа 

Тропарево-Никулино  П.М. Щуров 

 



2 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Тропарево-Никулино от 

19.12.2024 г. № 15/4 

ПЛАН  

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной  

и спортивной работы с населением по месту жительства  

района Тропарево-Никулино города Москвы  

на 1-й квартал 2025 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата 

проведения 

Место проведения Кол-во 

участников 

Ответственный за мероприятие, 

контактный телефон 

Досуговые, социально-воспитательные мероприятия 

 

1 Праздничное мероприятие 

"Рождественский сундук 

чудес" 

08.01.2025 

Площадка на пешеходном 

бульваре,  ул. 26-ти Бакинских 

Комиссаров, д.7, корп.4-5 

100 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

2 Выставка фотоматериалов, 

посвященная выводу войск 

из республики Афганистан 

10-

23.02.2025 
По согласованию 60 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 



3 

 

3 Праздничное мероприятие 

«Масленица» 
28.02.2025 

 Площадка на пешеходном 

бульваре,  ул. 26-ти Бакинских 

Комиссаров, д.7, корп.4-5 

150 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

 

4 

Праздничное мероприятие, 

посвященное 

Международному 

женскому дню  

01.03.2025 

  ГБУ города Москвы «МЦ 

«Галактика» Филиал 

«Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино»,  

 ул. 26-ти Бакинских 

Комиссаров, д.4, корп.2 

70 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

1 

Спортивный праздник 

«Лыжня в Тропарево- 

Никулино» 

11.01.2025 

Ландшафтный заказник 

"Тропарёвский", ул. Академика 

Анохина, дом 64, строение 1 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

2 
Спортивный праздник  

посвященный Рождеству 
11.01.2025 

Дворовая территория, 

Мичуринский проспект, 

Олимпийская деревня, дом 14 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 



4 

3 

Спортивный праздник 

«Лыжня в Тропарево- 

Никулино» 

18.01.2025 

Ландшафтный заказник 

"Тропарёвский", ул. Академика 

Анохина, дом 64, строение 1 

110 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

4 

Спортивный праздник  

посвященный Дню 

студента 

25.01.2025 

Дворовая территория,  

Мичуринский проспект, 

Олимпийская деревня, дом 14 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

5 
Спортивный праздник 

«Энергия спорта» 
01.02.2025 

Дворовая территория, 

Мичуринский проспект, 

Олимпийская деревня, дом 14 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

6 
Спортивный праздник 

«Энергия спорта» 
08.02.2025 

Дворовая территория, город 

Москва, ул. Мичуринский 

проспект, Олимпийская деревня, 

дом 14 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

7 

Спортивный праздник 

«Лыжня в Тропарево- 

Никулино» 

15.02.2025 

Ландшафтный заказник 

"Тропарёвский", ул. Академика 

Анохина, дом 64, строение 1 

110 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 



5 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

8 

Спортивный праздник,  

посвященный Дню 

защитника Отечества 

22.02.2025 

Дворовая территория, 

Мичуринский проспект, 

Олимпийская деревня, дом 14 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

9 

Спортивный праздник   

«Парад спортивных 

достижений» 

17.03.2025 

 ГБУ города Москвы «МЦ 

«Галактика» Филиал 

«Спортивно-досуговый центр 

«Тропарево-Никулино», 

 ул. 26-ти Бакинских 

Комиссаров, д.4, корп.2 

40 

Руководитель филиала 

 "СДЦ "Тропарево-Никулино" 

 ГБУ г. Москвы "МЦ "Галактика" 

Красикова О.А. 

 тел. 8-925-820-94-14 

 

 

 


